
¬E..,-_.-Çfz.-¿,J:I:“Sé _..-4""'_{

I 'f
 T-EH 'III1 II.

ESTADD Do DEARÁ
PREFEITURA MuN|c.|PA|. DE MDRADA Nova * t"- - '~

TERMQ DE EDHIDICAQAQ
EBQÇESSO: PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-001/2020 - DIVERSAS

gE¡ErDz EELEÇÃD DE MELHDE PRDPDETA ATRAPEE DE aeoisrso DE Paeços Pam E Puruaa
couramâçao DE EMPEEEII EsPEc1AL1zADA EM ssaviços DE PEDMDÇÃD, PLANEIIIMENTD.
1..ooisn¬1cA E Execução DE Eventos DAE PEsT1v1:›.fIDEs E PPD«sP.aM.1Is A EEEEM
ossewvowlozas PELAE Dwsasrls DNIDADEE Aouiuisrearivas rsscasrzmmsj, DE PEEPEITUEPI
MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 07/U2/2020 as DEIHOOMIN, conforme ata;

 apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) Iicitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
[olho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
::=======::::::=:.======:::::::flD|UDI§:fl:|:ÁE|!1; ::======:::::::===========::=:
 ;GUIATELLI PUBLICIDADE 8; EVENTOS EIRELI ME, COM SEDE A AVENIDA HUGO
BEZERRA, 1131, BARROSO, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA N0 CNP] SOB 0 NE. 00.430.5'?1/0001-66.

REPfiE§|;"Nf|fANfIfE LEQAL: EDILSON CESAR CARDOSO DE ARAÚIO, PORTADOR DO CPF NE.
Ess.94»s.õ79-sv ¡
===:::::::..==:====:::::=:====:=flHHI|!|!:flf|:êRI!!-=====::::::=:.:.========:::::==

 ;1.1, costa Estevam - ME, com SEDE À EUA souza ANDRADE, 401, EENTPD,
LIMOEIRO DO NORTE, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O NE. 32.216.752/0001-B0.

 :JOSE LUCIVAM COSTA ESTEVAIVI, PORTADOR DO CPF NE. 055.90-'-I-.6'.I3-B3

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa GUIATELLI PUBLICIDADE 81 EVENTOS EIRELI
ME, com o Valor Global do Lote V equivalente a um total de RS 345.300,00, E a empresa ].L COSTA
ESTEVAM - ME, com o Valor Global dos Lotes I, II, III, IV, VI, VII e VIII equivalente a um total de R$
1.223.745,00 sendo distribuidos por valor de cada lote, o objeto constante de processo de licitação
Pregão Presencial nE PP‹-001/2020 - DIVERSAS.

I-I-|-II'I|I\'I-I-\ I -.fi "I"|-TFI IFI1 I I

DIJZENTOS E TRINTA MIL E 'I`REEEI"~¬lTOS REAIS
TREEENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E DU?IEN`I`OS QUARENTA E CINCO REAIS
TRINTA E NOVE MIL REAIS
DOZE MIL E QUATROIÍIENTOS REAIS
TREZENTOS f,`1LIAI{EN'I`A CINCO MIL E TREEENTOS REAIS
CINQIJENTA HLIM MIL E DUZENTOS REAIS
SEIS MIL E DI.lEEI\l*I`OS REAIS
QUATROCENTOS E OITENTA OITO MIL E OUATROCENTOS I 

I-I'I'¶ \|I|I1I"_P¬ íI¬ I

VALOR DO LOTE I RS 230.300,00
VALOR DO LOTE II RS 396.245,00
VALOR DO LOTE III RS 30.000,00
VALOR DO LOTE IU RS 12.400,00
VALOR DO LOTE V R$ 3-*-I5.3Ú0,00
IFALOR DO LOTE VI RS 51.200,00
VALOR DO LOTE VII REI; 0.200,00
VALOR DO LOTE VIII RS 480.400,00

;;;¿;íí.¡.¡.¡.¬_í_|.|.|.u.¡1.1.12222ii.íF'_,__i11.1.22iii12'il'_||I-|II--1-|-I*-¡-|¡_'íííííííí'I'II'i'|'1'I'@_l'-lííí ííííííiííí
iíííg2;;2ii'-..¡...í_¡..¡_¡._.í;;1;;;;;¿¡.|.|-.¡..¡_í._|¡..|.|.|.¡1222221221.-.|-¬_H1._¡.n¡_¡.Ç1í.1iiiiii1Iíáíi Il-l¡_lí-ííííííi

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: R$ 1.569.045,00 [HLIM MILHÃO QUINI-IENTOS SESSENTA NOVE MIL E
QLIARENT/-I CINCO REAIS]
221,1;22-ii..¡¡¬-1._ai_;1.122221;2-íIi'__".¡_|_._¡._;11.22221-¿1.¿_|.-_í_¡.|.zl.¡._iiiiiiiiiiI_P ííiiííi-íííííií
iíigí221221lí1.-1.1-iíi¡¡.|.¡.z..11;;;;;;1.¡_.|-¢.¡.¡.|._|.¡_¡.g.¡111222-ii11_¡F-vz-ímmjiiiiiiiíiiííííííííííí

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE H- OENTRO - MORADA NOVA - OEARA- C'-EF E204-0.000

ONPJ 07' 702 E40I'000'I*00 - OGF 05 S20 'I?"I¬4 E-MAIL' Iioiifloflomflfioutlüflk Bom hr



*Í

JTI'

ESTADD Do GEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA . I'L

riu.:

IkifizL_EI

I:¡iz-

.JHIF_

-:,~¬,_“I-E'L
_I..5

_-¬e,EI`Ú.I-

I-I

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-001/2020 - DIVERSAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, atraves do presente termo,A o
objeto licitado aos adjudicatários sopracitados, conforme valores, quantidades e

especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste
termo transcritos fossem.

- -- MORADA NOVA - CE, 11 de Fevereiro de 2020

Jorge ' ug sto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
V MANOEL OA E

.¬ I

A . EITRO. NO. TEE P- O NTRO - MORADA NOVA - OEARA- OEP EEB-40.000
CNPJ 0T 702 04001001-00 - OGF DE 020 'IT1 -A-. E-MAIL' III:II:floaoI¬nrI@DI.rIIDDIII É-CIITI hr


